
MEPOP01GG53B
Č.j MFPH 105724/2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/200961

Datum; 15.09.2020

Dodavatel:Odběratel: (fakturační adresa)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hi, m. Prahy 
Korun ni 98

LMC s.r.o.
Jankovcova 1569/2c 
Praha 7-Holešovice

Dodejte na adresu;

101 00 Praha 10
IČ; 00064581 DIČ: C200064581
Čisto účtu; 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Kontaktní osoba;

Objednáváme u Vás:

objednávka inzerce od 21. 9, 2020 - 20. 9.2021

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
objednávka dle předmětu
objednávky od 21.9. 2020 do 20. 9. 
2021 viz příloha

129 000,00 129 000,00

Celková cena je za služby v oblasti inzerce.

Celková cena bez DPH: 129 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 156 090,* Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem “

Vystavil:
Telefon;
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 101809/2020
N. s.: 100 (P)

Hteyni něslo Praha se sídlem Maf‘srisKe nám 2 HOOlP'aha i IČO 00064581 s plněmm veprospéch argáru H,avnňc měsfa Prah-, 
- Městská pslieis hl m Prahy Koří. sni 96 'O1 0': P aha 10 >'íakturacn adresa! SuOjskf nem zapsán v obchssmn* 'eisíňkt/

2^18183^650^2



ft oax aoo%/|

Objednávka služeb

Dodavatef:

Odběratel:

Městská policie hl.m. Prahy 
iC: 00064581 
DIČ:CZ0C064581
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00 
spisová značka:.
email pro zasílání elektronických faktur: posta@mppraha.cz 

Osoba pověřená odběratelem k provedení objednávky:

DOPIĎTE PROSÍM jméno a přflmení ■ pozice
Prohlašují, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku. 

Předmět objednávky:

[čTiřúnte? :e-ffiOTE2aa«a:(j» ’
i tiOulít tf-i&llff iKWv&i'** JGEEB3I2Í 2L09.202Q - 20.D9.2D21 1,00000 30 000.00 Kč 30 000,00 Kč

21.03.2020 - 20,05.2021 1,00000 93 000,00 Kč 99 000,00 Kč

f Celková cena za služby v oblastí Inzerce | 129 000.CQKČ |

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

Platební podmínky:

Cena za poskytování služby {dále jen ,cena") Je splatné ns základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavena nejpozdějtdo 15 kalendářních dnů ode 
dne zahájení služeb se splatností 21 kalendářních dnu ode dne vystavení faktury.

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý započatý den prodleni, přičemž smluvní 
pokuto bude hrazena vedle úroku z prodleni v zákonné vyli.

v případě, že }c odběratel v prodlení a úhradou ceny nebo její Jakékoli části po dobu drlší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna preruSl poskytování služeb do doby, 
než bude cena odběratelem v plné výší uhrazena. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsán í dlužné částky na účet LMC. Odběratel nemá nárok na 
prodlouženi doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přeruíeny

klient nemá nárok na vrácení ceny či Její části v případě nevyužíváni Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno Jinak.

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti CMC, 
které jsou uvedeny na internetové adrese https://www.lnK.eu/cs/vseobecne-obchodnl-podminkv/ účinnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel bera na vědomí, ie 
Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na Internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je s nimi seznámen. Smluvní strany výslovně prohlaáujf, že hb 
smluvní vztah se vztahují pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst- 2 občanského zákoníku na žádné obchodní 
podmínky odkázáno.

Dne--------------------- doplňte PROSÍM místo ................................. ......................... .......
DOPLŇTE PROSÍM jméno a příjmení - pozice 

Razítko a podpis

Rodina LMC

Jobs.cz l Prace.cz 1 Práce za rohem I Atmoskop I Teamio I Jobote 1 Seduo.cz

mailto:posta@mppraha.cz
https://www.lnK.eu/cs/vseobecne-obchodnl-podminkv/

